
 Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

 

1 

 

 ZÁPIS Z PORADY KOLEJNÍ RADY 02/2014 

 
Datum:  5.2.2014 
 
Přítomni:  Blažek Jan, Haratická Petra, Cibul´ová Zuzana, Avlojarisová Vlasta, Macák Ondřej 
 

Informace KR 

 

Na 3. zasedání kolejní rady bylo projednáno: 

 Vařiče v kuchyňkách – vařiče, které nehřejí, budou nahrazeny od začátku LS 

 Topení – problémy s topením byly vyřešeny. Pokud by se vyskytly opakovaně, studenti se 

mohou obrátit na p. Macáka, který bude problém řešit.   

 Mikrovlnka na 2. poschodí budovy A byla zničena, je zařízena nová, která bude dodána do 

začátku LS. 

 Situace se závěsy v koupelnách budovy B byla vyřešena. Jestliže bude mít ještě někdo ze 

studentů se závěsy problém, může na vrátnici nahlásit číslo pokoje a podle situace bude 

závěs vyměněn. 

 2. patro budovy A; pokoje A201 – A212 budou vyhrazeny pro komerční ubytování. Na této 

části patra budou od začátku LS dodány nové závěsy do koupelny. 

 

Další zasedání kolejní rady se bude konat 5. 3. 2014 ve 13:30  

 
 
 
 
 
Zapsala: Petra Haratická 
V Karviné 


